
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2025 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa Cruz, 
Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70. 
CONTRATADO: 35.550.687 GLAUCIA APARECIDA BAPTISTA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 35.550.687/0001-13, com sede na Rua Campinas, N° 105, Sala 
105, Bairro Boqueirão, CEP: 11.701-110, Praia Grande- SP.  
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços 
de inclusão de dados nos sistemas governamentais do PNATE E PETE, e 
acompanhamento da prestação de contas de ambos e envio das 
informações das obrigações previdenciárias e tributárias junto aos órgãos 
competentes. 
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D002/2025. 
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21. 
VALOR GLOBAL: R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 
VALOR MÊS: R$4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06 de janeiro à 31 de dezembro de 2025. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
 

UNIDADE 02.02-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO 

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA 

 
UNIDADE 02.04 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

AÇÃO 2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MDE 

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS DE TERC - PESSOA JURIDICA 

 

 
Malhada, 06 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Gimmy Everton Mouraria Ramos 

Prefeito Municipal de Malhada 


